OF. GP. Nº. 860/2002

Botucatu, 05 de setembro de 2002.

Prezado Senhor:

 Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, conforme solicitado através do Ofício nº. 064/2002, um exemplar do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Cumpre-me informar que o atual Regimento vem sendo reformulado e até o final do presente exercício, um novo Regimento será editado.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 860/2002
EXMO. SR.

VEREADOR JAYME DE LIMA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
PRAÇA DA BANDEIRA, 71
CEP 16500-000

CAFELÂNDIA - SP